二、本次回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格、资金来源
（一）回购价格的调整方法和调整结果
1、回购价格调整方法
派息：P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限

制性股票回购价格。 经派息调整后，P 仍须大于 1。
2、第二期股权激励预留授予限制性股票调整结果
①2017 年度权益分派
调整后的价格 P=5.87-0.072=5.798（元 / 股）
②2018 年度权益分派

调整后的价格 P=5.798-0.072=5.726（元 / 股）
公司将按照《第二期股权激励计划（草案）》的相关规定，公司进行现金分红时，激励对象就

其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由激励对象享有； 若该部分
限制性股票未能解除限售， 公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除激励对
象已享有的该部分现金分红，并做相应会计处理。

（二）回购注销原因、数量
根据公司《第二期股权激励计划（草案）》及相关规定，鉴于公司第二期股权激励计划预留

授予限制性股票的激励对象中有 1 名激励对象因个人原因离职已不符合激励条件， 董事会同
意按照《第二期股权激励计划（草案）》的相关规定，对上述 1 名对象刘海皓已获授但尚未解除
限售的全部限制性股票共 4,000 股进行回购注销的处理，回购价格为 5.726 元 / 股，占第二期
股权激励计划授予限制性股票总数的 0.0333%，占公司目前总股本 0.0005%。

（三）拟用于回购的资金来源
公司就本次限制性股票回购事项支付的回购价款全部为公司自有资金。
三、验资情况
中汇会计师事务所 (特殊普通合伙 ) 于 2021 年 3 月 11 日出具了《验资报告》（中汇会验

[2021]0840 号），对公司截至 2021� 年 3 月 10 日止减少注册资本及实收资本（股本）情况发表审
验意见如下：公司原注册资本为人民币 84,026.4296 万元，实收资本 (股本 )为 84,026.4296 万元。
根据 2021 年 1 月 8 日公司第四届董事会第七次会议决议及 2021 年 2 月 1 日公司 2021 年第一
次临时股东会决议公告，公司申请减少注册资本人民币 4,000.00 元，其中减少境内自然人持有
的有限售条件股份 4,000 股，变更后的注册资本为人民币 84,026.0296 万元。 经审验，截至 2021
年 3 月 10 日止，公司已回购 4,000 股，减少股本人民币 4,000.00 元（大写：人民币肆仟元整），其
中减少境内自然人持有的有限售条件股份 4,000 股。

四、本次回购注销部分限制性股票后股本结构变化表
回购注销前后，股份变动情况如下：
单位：股

项目
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 (+/-) 数量 比例

一、有限售条件股份 101,521,225 12.08% -4,000 101,517,225 12.08%
3、其他内资持股 101,521,225 12.08% -4,000 101,517,225 12.08%
其中：境内法人持股

境内自然人持股 101,471,225 12.07% -4,000 101,467,225 12.07%
4、外资持股 50,000 0.01% 50,000 0.01%
其中：境外法人持股

境外自然人持股 50,000 0.01% 50,000 0.01%
二、无限售条件股份 738,743,071 87.92% 738,743,071 87.92%
三、股份总数 840,264,296 100.00% -4,000 840,260,296 100.00%

本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。
五、本次回购对公司的影响
本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响， 也不会影响公司管

理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。
特此公告。

南京埃斯顿自动化股份有限公司董事会

2021 年 5 月 20 日

证券代码：002788� � � � � � � � � � � � � 证券简称：鹭燕医药 公告编号：2021-020

鹭燕医药股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次股东大会无否决议案的情形。
2、本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议的情形。
一、会议召开情况
1、会议召开时间：
（1）现场会议时间：2021 年 5 月 19 日（星期三）下午 14:30。
（2）网络投票时间：2021 年 5 月 19 日。 其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票

的具体时间为：2021 年 5 月 19 日上午 9:15-9:25，9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券
交易所互联网投票的具体时间为：2021 年 5 月 19 日上午 9:15 至 2021 年 5 月 19 日下午 15:00。

2、会议召开地点：福建省厦门市湖里区安岭路 1004 号鹭燕集团三楼会议室。
3、会议召开方式：以现场投票与网络投票相结合的方式召开。
4、会议召集人：公司董事会。
5、会议主持人：公司董事长吴金祥先生。
6、本次会议的召集、召开和表决程序符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、《公

司章程》和公司《股东大会议事规则》等的有关规定。
7、本次会议通知及相关文件刊登在 2021 年 4 月 28 日的《证券时报》《中国证券报》《证券日

报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。
二、会议出席情况
1、出席会议的总体情况
出席本次会议的股东及股东代理人共 13 人，代表有表决权的股份 155,799,012 股，占公司

股份总数的 40.1010%。

2、现场会议的出席情况
现场出席会议的股东及股东代理人共 11 人，代表有表决权的股份 155,647,583 股，占出席

会议有表决权股份总数的 99.9028%，占公司股份总数的 40.0620%。
3、网络投票的情况
根据深圳证券信息有限公司在本次会议网络投票结束后提供给公司的网络投票统计结

果，通过网络投票的股东及股东代理人共 2 人，代表有表决权的股份 151,429 股，占出席会议有
表决权股份总数的 0.0972%，占公司股份总数的 0.0390%。

4、中小投资者的出席情况